
ZARZĄDZENIE NR 181/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miast i Gminy Pleszew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446) w związku z art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2017 rok wraz z załącznikami.

§ 2. Projekt budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2017 rok wraz z objaśnieniami zostanie przedłożony do 15 
listopada 2016 roku Radze Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 53172FCA-C740-4485-9CFA-57FA2CA8A123. Przyjęty Strona 1




